
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2017 №48-п

О Порядке проведения конкурсного 
отбора проектов инициативного 
бюджетирования конкурсной комиссией 
муниципального образования 
«Верещагинский муниципальный район 
Пермского края»

В целях реализации закона Пермского края от 02 июня 2016 года №654-ПК 
«О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Верещагинский
муниципальный район Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Порядок проведения конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования конкурсной комиссией муниципального образования
«Верещагинский муниципальный район Пермского края» (прилагается);

1.2. Состав конкурсной комиссии муниципального образования
«Верещагинский муниципальный район Пермского края» (прилагается);

1.3. Порядок работы конкурсной комиссии муниципального образования 
«Верещагинский муниципальный район Пермского края» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации муниципального района Нохрина Д.А.

Г лава муниципального района- 
глава администрации Верещагинского 
муниципального района С.В. Кондратьев


